1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 06

Ponto n.º 01  2023.02.22

HABILITAÇÃO DO ADJUDICATÁRIO: “604-21 – LOJA DO CIDADÃO DE

FELGUEIRAS – TRABALHOS COMPLEMENTARES” - RATIFICAÇÃO DE

DESPACHO - Presente a informação da Gestora do Procedimento, Dra. Maria José

Costa, em anexo. -------------------------------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: ---------------------------------------------

“a) Autorizo conforme proposto; ------------------------------------------------------------------

b) À próxima reunião de Câmara para ratificação”. --------------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera ratificar o despacho. Esta deliberação foi

tomada por unanimidade. --------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------